
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000016 Estado da Bahia - quinta-feira, 26 de setembro de 2019 Ano 1

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 07/2019 DE 02 DE SETEMBRO DE 2019.

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B40F5B0B13E75664A6E6FBC3D9DB149A



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000016 Estado da Bahia - quinta-feira, 26 de setembro de 2019 Ano 1

Portaria

                                
               

                         TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÂO 

 

                                          Site:www.cmmaiquinique.ba.gov.br   
                                Email:cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br 

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro  - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 32752147 
CNPJ: 16.426.215/0001-09 

 
 

PORTARIA	Nº	07/2019	

DE 02 DE SETEMBRO DE 2019 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação do Senhor 

José Alves de Souza Filho, para o 

cargo de Assessor de Imprensa”. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE 

MAIQUINIQUE, no Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei: 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Pela presente portaria nomear o Senhor JOSÉ ALVES DE 

SOUZA FILHO, para ocupar o cargo de Assessor de Imprensa da Câmara 

Municipal de Maiquinique-BA, conforme as Leis 167/2015 e 029/2006.  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.  

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

                     
LOURISVALDO RODRIGUES DE SOUZA 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL  
 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B40F5B0B13E75664A6E6FBC3D9DB149A


		2019-09-26T16:09:41-0300




